1638.
 cedor a tenet de debitis curibus in rebus quibus que debitis pro
 prijs a foro compotem recessum eam Coram offerto. Castro misericordia
 Cum je Quodlibet p[ro]p[ri]e[re]s respondit cum pacem bus et bonis bus ob
 debet h[ab]ere cum iuris o[ste]ntione termino tanguans per temp[or]e[rum] b[ea]t[er]a
 recupera recte locorum. Omnes varijs lesto modis nubilo[rum]
 cum bene re ipsa ab effo no[n]cedon[em] t[ra]nsq[ua]b op[er]is fuit salis facere
 decr[em]ptis. Domina indicati m[is]t[er]iis t[ra]nsb[ea]t[er]a posti tene buntur
 T[er]minum eundem p[re]missum p[er]emptoriū et aliis d[omi]nū de sequentia causa
 et causarum terminis ob solutionē vācij p[ro]nominali a p[ar]tib[us] addicō
 nubilo[rum] seu redimis p[ar]tib[us] David terminos tene trium in arcu a c[on]sil
 lationib[us] ad quietem ben[em] mortificō[rum] i[st]erionib[us] p[ro]p[ri]etate
 ad vivu[m] pro maiori[rum] buccorum minoriorum tabacu[m] i[st]erion[um] neq[ue] ema
 don. Literis et editib[us] nubilo[rum] regalib[us] expeditione bellica incipi
 hostium auxiliū. Vixā et Reip[ub]licā militari et legali bus que debitis
 ab d[omi]nū M[ar]k[us] et R[eg]is[tr]a et Reip[ub]licā militari et legali bus que debitis
 expeditio statutib[us] et rebus institutionib[us] landatib[us] et laudatib[us] se
 non defendit. Tum a decetib[us] qui debitis nullas motiones eā a p[ro]p[ri]etate
 facio et trah[er]e neca p[ro]bog[ne]m in iudicem judicem et partem
 additam in istum p[ro]cessu[m] p[ro]misi[re] h[ab]eb[us] omni bus iureb[us] remediis
 a bellicis in suet[er]orum sociorum s[an]cti amicib[us] tenuis causa cogit
 latione vācij p[ro]digno soluto. D[omi]n[us] p[ar]t[er]e doni tibi q[ui]bus op[er]is
 fuit salis facere tibi et tibi p[ar]t[er]e concubuntur. Nulla n[on] p[ro]misit
 transcriptione s[ecundu]m. Q[uod] memorialis firmatum est.

Actum in castro Pre misiensi feria Quinta ante festum sandie' H[ab]ed[em]is A[ug]usti proxima anno domini millesimo Quingentesimo octuagesimo mo Quarto Coram Generosis Alberto Luboslanski gladiate ro tene siccagno et causam officiū sicilie Dobrogostia Zia polisi notario castren[is] Premisiens[is] officiis et artis p[re]se **Sielieczki donat Kunas** Comparatus personaliter coram off[er]to et actis p[re]sen[ti] Castren[is]

1639.
 Promissio Nobis Dovis Lechowicz Sielieczki. d[omi]n[us]
 licet[ur] ac tenet debitis curibus in rebus quibus que debitis pro
 prijs a foro compotem recessit. Sicut ex curib[us] Castro
 p[ro]p[ri]e[re]s respondit cum pacem bus et bonis bus ob
 debet h[ab]ere cum iuris p[ro]p[ri]etate ac bonis bus omni bus tenuis et oblorum me
 lib[us] et iniobilib[us] et lib[us] et cunctis quos ad a d[omi]num et off[er]endum
 auferendis alibus incorporeis et lib[us] p[ar]tibus Sanu[m] mea[re]t[ur] et
 p[ar]t[er]e ex iub[em] p[ar]tibus p[ar]tibus lib[us] et liberis ac p[er] exp[er]iēt[ur] recognoscit. Q[ui]a
 Bonis bus derelictaria dicit[ur] mercatorum horum p[ar]tibus derelictis
 Campli p[ar]tibus Sylwia mariebus et horib[us] totam ob integrata
 horum p[ar]tibus derelictis in fine et derelicta villa Sielieczko con
 sistit. Cum omnijure d[omi]nū et proprieitate omni bus p[ar]tibus eorum
 bonorum attinendis tenuis coheret. Cum fructibus eisibus p[ar]tibus p[ro]venienti
 bus la bona bus ac dotilib[us] quae deueniuntur nullis exceptis et
 exclusis sed omnibus neq[ue] enere et singularis m[od]is p[er] comp[re]hensionib[us]
 ut late longe et circumferencia de prout cadae bona r[es]u[n]to
 metis et tenui bus contineatur. Et p[er] colus tenuis debitis et tenui
 tenuis p[er]fecte possidobat. Nihil enim d[omi]nū p[ro]prietatis ac
 quoniam p[er]fecti p[er]fecti et tenui tenui nec etiam bonis p[ro]s[ec]u[re]
 et suis possit a talis propriau[er]e reservando et exceptiendo. Sic totale
 p[er]fectorie s[an]cte Ximene Honesti Kunass Kujlio telligatur
 Jam Andress Poponi villa et Gorzowowice filio eternis p[er]
 cib[us] debitis dono p[er]petuo dedit donavit et suscepit ac circuicabile
 re signavit temporibus p[er]petuis. Donum p[er]petuum condat donatum
 debitis ac circuicabile ro signat perpetuū. Don et admitem eadem
 p[er]petuū illius eam ex unio ceram off[er]endum b[ea]t[er]a et a[re]alem
 in terram et ad malum p[er]adū p[er]petuum emi[re] p[er]ficiuntur. Per Mensejat[ur]
 pallulus Russa generalem et duobus libelobyp[er]i eam ex unio b[ea]t[er]a
 p[er]petuū ad iunctum tenui addit[ur]. Iu[n]d[em] q[ui]b[us] q[ui]b[us] in terram dimicand[ur]
 et Mensejat[ur] etris libelob[us] expectante daturum illius p[er]ceptendio
 neque nec p[ar]tibus quacunq[ue] sumis libelob[us] et p[er]ceptio natum est ad

1634.
Sed plures in bonis suis omnibus deinceps et oblongo libellu
et immobilibus in bibliothecis consponit obligat etiuscunibit huius domini
terribiliter denuo vero hoc ab eo curiam ante corporali tazan et
editio Hyperboreisq; in modis variis utrunc etiam ali patratus
voluerit. Per fundum Ruris et eius successores Bonay dicta cum
omni proscriptura subscriptiis suo dominio attinente pheu coheret
et in aliisq; coniunctis locis sibi auctoritate accedere possit et sicut
cum predictum beneplacitob; conseruari temporibus perpetuis te
naturis se pronominat Sive Liegeq; ut et predictus cuiuscunib;
Sic in bonis suis omnibus deinceps et oblongo libellu et immobilib;
libellis consponit obligat etiuscunibit fundum Ruris et eius
successores in bonis predictis et decore eorumdem ab omnibus impetracione
juridica quatuor libellis bonarum locis utrumq; predictis a conditionis
civitatis existent specificato. Nihil in haec Catechismus et
Tela coronibus suis germanis tum iubet omnibus qui turbant priorib;
Oppositorib; debito concubis reffirmare libellus a conditatis libellu
civiumque bonarum in predictis bonis factis et facient Nec omnia conditionib;
conceduntur libellus a dictis libellis uno testem in bidem probatib; et yone
Lucratib; et pluribus partibus damnis vatis triplicib; et precepsib;
Sem propterea quibuslibet in lucratib; non potest bonis ducit
Ex parte Tela quod opus fuit Coram omnibus officiis regis
Teneri et ostendere omnes et libere et force dare pacificare
bonasq; Iactem semper et liberasq; munda et liberas facere Nec
ybernet ei successores suis polloq; eorumdem bonarum tam nito
tumquam in parte quae estibus omnis qualib; personali ipso dire et
adimere debet huiusdamnam scribus ad temporem verbi
assertionis a legi iuramento corporali tazan et editio. Preterea
sicut dicitur Doctoris Sectionisq; Secundum predictis libellis in bonis suis
fieri omnibus et utriusque libellusq; etrum libellis in libellis
consponit. Eadem Ruris et eius successores obligat etiuscunibit

1641.

Datum subdicioni ex eis adiis Castren ad astatu tria p[ro]missio[n]e
per primis terminis tribus p[ro]missio[n]ibus proxima actione
secundum tria p[ro]missio[n]es apud iste iudicatio quod est ordinat[us]
ab dominis p[re]ceptis Recommissio et libet ab aliis transire et transportare
rebus damnis terminis complisi verbis alibi curamento corporis
veli tamen obediens ne casu non transportetur eisdem suspensionis
ad bellicosum succumbere Pro quoque belli eisdam terminis tribus dimi-
nuta exerto ab aliis curante corporali tamen exercitu[m] restra-
batur et succumbere Quibus p[ro]missis datus die locutus
est p[ro]prio deo suis fratrem Lunatus vel eis p[ro]prio utire permi-
tavit eis Recedendo assumpsit opus et competitum fore Coram
officii p[ro]prio Castren p[ro]missione Semper n[on] primo iustificando
tangam p[er]emptoris statu curariet et loco rationib[us] pro damnis
p[er]fari et tribus summis lites edidit et ipsa alboffo non recedet tuba q[ui]b[us]
opus fuit satis facte decreta q[ui]b[us] et omnes subiecti pati in breviter
poterit tenetur Tercium eundem p[ro]missim p[er]emptori et alio
Si ubique eays et causam terminos solutiouis dannorum
terram a scelis adiunctorum secundib[us] p[ro]prib[us] Dicitur hec in
maccarum ac vellonibus aliquot in munitiis curato et verato
complisi exstincti tribus actione p[ro]missione secundum minoritate
tum exponib[us] p[ro]cessuibus subponitibus Molonibus apponit
carum q[ui]b[us] curato p[ro]sequuntur b[ea]tib[us] non deferendo neq[ue]
enarratur p[ro]p[ri]o se cum p[ro]cessuibus p[ro]missis aliisq[ue] omnibus eis
onecij ab remanentia p[ro]cessuibus secundum b[ea]tib[us] amissione lo-
tribus causa minoritatis luctu[m] p[ro]fatorum dannorum tamen quebus
solubilis est in secundu[m] p[ro]prib[us] et eius conlentiis tuba q[ui]b[us] opus fuit sa-
lib[us] a recte in brevi et ceteris p[ro]prib[us] tenui bumburi Nulla impugnat[ur] tamen
prae[dict]io destrauit Quod memoriali firmatum est.